
 

Pytania z dn. 25.01.2022 r. do zapytania na sukcesywne realizowanie usług 

fotokopiowania oraz wykonywania druków akcydensowych na potrzeby Narodowego 

Centrum Kultury w 2022 roku. 

 

Pytanie 1: 

Pytania do pkt. 1-44 - czy zlecona liczba druku w przedziale.np 51-100 oznacza ilość stron w 

oryginale (np. 60 kartek kopiowanych jeden raz) czy nakład (np. 1 kartka kopiowana 60 

razy)? Wbrew pozorom jest to dosyć istotna informacja przy wycenie. 

Odpowiedź: 

Zlecona liczba druku dot. różnych kartek kopiowanych raz. 

 

Pytanie 2: 

Pytanie do pkt.48 - rozumiem, że liczba druku 100 szt. oznacza nakład (czyli 100 takich 

samych wizytówek)? 

Odpowiedź: 

Zlecona liczba dot. druku takich samych wizytówek. 

 

Pytanie 3: 

Pytanie do pkt.55-66 - analogiczna sytuacja - liczba druku oznacza ilość kopii z jednego 

wzoru/oryginału? 

Odpowiedź: 

Liczba druku oznacza liczbę kopii z różnych oryginałów. 

 

 

Pytanie 4: 

Pytanie do pkt.58-60 i 64-66 - jak w przybliżeniu jest wielkość tłoczenia? 

Odpowiedź: 

Wielkość tłoczenia dla pozycji 58-60: średnica ok. 3,5 cm. 

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym dla pozycji 64-66 poprzez 

usunięcie w opisie sformułowania: „tłoczenie wypukłe”.  

 


